Shake au chocolat

Saveur chocolat

Ingrédients:

P

fecon

IAT & ERNAHRUNG

concentré de protéines de lait, protéines de lait, inuline, cacao en poudre fortement dégraissé (5.7 %), huile de soja,
émulsifiant (Iécithine de soja), épaississant (farine de graines de guar), maltodextrine, lait écrémé en poudre,
phosphate de potassium, aréme, sirop de glucose, oxyde de magnésium, sel alimentaire, antiagglomérant (dioxyde
de silicium), édulcorants (aspartame® acésulfame K), acide L-ascorbique, diphosphate ferrique, acétate de D-al-
pha-tocophérol, nicotinamide, oxyde de zinc, sulfate de manganese, D-pantothénate de calcium, carbonate de
cuivre, chlorhydrate de pyridoxine, riboflavine, antioxydant (DL-alpha-tocophérol), mononitrate de thiamine, acétate
de rétinyle, phylloquinone, acide ptéroylmonoglutamique, iodure de sodium, sélénite de sodium, D-biotine, cholécal-

ciférol, cyanocobalamine

Peut contenir des traces de gluten et d’ceuf.
* Contient une source de phénylalanine

Valeurs
nutritionnelles

Valeur énergétique (kJ)
Valeur énergétique (kcal)

Matieres grasses

dont acides
gras saturés

Hydrates de carbone
dont sucre
Fibres
Protéines
Sel
Vitamine A
Vitamine D
Vitamine E
Vitamine K
Vitamine C
Thiamine
Riboflavine
Niacine
Vitamine B6
Acide folique
Vitamine B12
Biotine
Acide pantothénique
Potassium
Calcium
Phosphore
Magnésium
Fer
Zinc
Cuivre
Manganése
Sélénium
lode

Par
100 g

de poudre

1512 kJ
361 kcal
105¢g

25g

97¢g
55¢g
194¢g
469¢g
O051¢g
1201 pg
7.2 ug
22.2 mg
330 ug
100 mg
2.0 mg
3.2mg
26.7 mg
23 mg
357 ug
4.5 ug
70.4 pg
5mg
1646 mg
1011 mg
1234 mg
415 mg
26.7 mg
16.6 mg
1.9 mg
4.7 mg
113 pg
250 pg

%* Par portion (20 g de pou-

%NRV**

18
18
15

13

4
6
94
9
150
144
185
440
125
182
229
167
164
179
180
141
83
82
126
176
111
191
166
190
235
207
167

Ce produit contient 4,8 g d’acide linoléique pour 100 g.

Ingrédient principal: protéine de lait
Pays d‘origine: UE et non-UE

dre dans 300 ml de lait
1.5% de matiére grasse)

895 kJ
213 kcal
6.6¢g

37¢g

163¢g
155¢g
39¢g
196¢g
045¢g
282 g
1.5 g
4.6 mg
66 pg
25.2 mg
0.5 mg
1.2mg
5.6 mg
0.6 mg
95.6 ug
2.2 ug
26.1 pg
2.0 mg
794 mg
556 mg
519 mg
119 mg
55 mg
4.6 mg
0.4 mg
1mg
31.8 pg
85.2 ug

*Quantité de référence pour un adulte moyen (8400 kJ /2000 kcal)
**Pourcentage de la quantité de référence recommandée (NRV — Nutrient Reference Values)
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